



**TERMY**  
**MALTAŃSKIE**  
POZNAŃ

l.dz. ZP.R.68.2024

Poznań, 04 grudnia 2024 r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

dotyczy: Dostawa zaworów pneumatycznych wraz z cewkami, do sterowania układami sprężonego powietrza znajdującymi się na terenie Term Maltańskich w Poznaniu.

Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnienia treści.

#### **Pytanie 1:**

Proszę o informacje czy zawory rozdzielające muszą się zgadzać wymiarowo 1:1 z załączonymi rysunkami? Czy dopuszczają Państwo zawory, które będą miały inne wymiary gabarytowe a takie same wymiary montażowe i przyłączeniowe?

#### **Odpowiedź:**

Tak, zawory rozdzielające muszą się zgadzać wymiarowo 1:1 z załączonymi rysunkami. Zamawiający nie dopuści zaworów o innych wymiarach.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o wyrażenie zgody na dostawę zaworów w dwóch partiach, tj. 180 sztuk w terminie do 31.12.2024 i 110 sztuk w terminie do 8 tygodni od zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę zaworów w dwóch partiach. Ostateczny, nieprzekraczalny termin wykonania zamówienia został ustalony na dzień 31.12.2024 r.